GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 027/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Universitário de Barra do Bugres, conforme consta no Anexo I.

Barra do Bugres, 17/05/2017

Luiz Carlos Pascuali

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 39/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I - RESULTADO FINAL

Nome do Candidato

Área

P.E

P.D

A.T

TOTA

L

Situação

Ordem

Márcio Henrique Casimiro

ENGENHARIA
CIVIL

8.33

7.5

4.2

20.03  APROVADO

1º

João Victor Alves Dueti 8.33

8.70

0.0

17.03 CLASSIFICADO

2º

Edson Luiz Nunes Rosa ---

---

---

--- NC

Gilberto Mauro Coelho ---

---

---

-- NC

Vanusa de Souza Pacheco Hoki ---

---

---

--- NC

Vinicius Silva Tsutsui 8.63

6.0

---

--- ELIMINADO

NC – Não Compareceu